
 

 

АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

25 октября 2023 г.  № 9/54 
 

г. Асбест 

 

О вручении Благодарности  

Избирательной комиссии Свердловской области  

к 30-летию избирательной системы Свердловской области 

 

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 7 июня 2023 года № 11/73 «О Благодарности 

организаторам выборов к 30-летию избирательной системы Свердловской 

области», в соответствии с распоряжением председателя Избирательной 

комиссии Свердловской области от 29 июня 2023 года № 08/270 «Об 

утверждении распределения бланков Благодарности организаторам выборов 

к 30-летию избирательной системы Свердловской области», Асбестовская 

городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Вручить Благодарность к 30-летию избирательной системы 

Свердловской области за многолетнюю активную и успешную работу по 

подготовке и проведению избирательных кампаний на федеральном, 

региональном и муниципальном уровнях, а также за значительный вклад в 

становление и развитие избирательной системы Свердловской области 

следующим организаторам выборов: 

№ п/п 
Фамилия, 

имя, отчество 

№ избирательного 

участка  

1 Анютина Екатерина Семеновна 1109 

2 Шимолина Елена Викторовна 1110 

3 Макурина Наталья Константиновна 1111 

4 Гайниахметова Назия Абзаловна 1111 

5 Аникиева Тамара Антоновна 1112 

6 Кочурова Надежда Ивановна 1114 

7 Бабайлова Лиана Владимировна 1116 



 2 

№ п/п 
Фамилия, 

имя, отчество 

№ избирательного 

участка  

8 Бушухина Яна Александровна 1116 

9 Свечкарев Дмитрий Михайлович 1116 

10 Уразманова Валентина Александровна 1116 

11 Усов Андрей Геннадьевич 1116 

12 Чемезова Светлана Петровна 1116 

13 Коковина Елена Георгиевна 1119 

14 Щигалева Наталья Ивановна 1120 

15 Бронников Артем Владимирович 1121 

16 Зубкова Вероника Ювенальевна 1121 

17 Коковина Ярославна Валерьевна 1121 

18 Соколова Алена Олеговна 1121 

19 Соколова Татьяна Анатольевна 1121 

20 Спицына Наталья Васильевна 1121 

21 Трусова Светлана Викторовна 1121 

22 Устинов Эдуард Юрьевич 1121 

23 Злыгостева Тамара Геннадьевна 1126 

24 Страхова Марина Владимировна 1129 

25 Теплоухов Матвей Олегович 1130 

26 Абдрахимова Мэдэния Мубараковна 1135 

27 Милютина Светлана Валентиновна 2607 

   

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Асбестовской городской территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Бабайлову Т.А. 

 

Председатель 

Асбестовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т.А. Бабайлова 

   

Секретарь  

Асбестовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

М.В. Криничная 

 


